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Sukcesem Gminy Łęczna zakończyło się zgłoszenie do projektu "Centra kształcenia na odległość na wsiach". Przewiduje on 
stworzenie punktów wyposażonych m. in. w sprzęt komputerowy i prowadzących szkolenia e-learningowe.
Projekt ma na celu stworzenie na terenie całego kraju sieci 379 współpracujących ze sobą centrów. Zakłada się, iż centra będą zlokalizowane 
wyłącznie na terenach wiejskich. Tym samym przyczynią się do zmniejszenia dysproporcji pomiędzy wsią a miastem.
Centra zostaną wyposażone w sprzęt komputerowy, biurowy i kontent merytoryczny. W ramach swojej działalności będą prowadziły bezpłatne 
szkolenia e-learningowe m.in. z zakresu: informatyki, zarządzania zasobami ludzkimi, szkoleń zawodowych oraz przedmiotowych.
Centra przyczynią się w ten sposób do promowania idei kształcenia przez całe życie poprzez zwiększenie dostępu do wiedzy na wszystkich 
poziomach kształcenia - od edukacji ponad gimnazjalnej do kształcenia ustawicznego osób dorosłych.
W ramach projektu ośrodki oświatowo-edukacyjne (centra) zostaną bezpłatnie wyposażone w:
1. Sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem oraz niezbędnym sprzętem biurowym:

10 komputerów z dostępem do Internetu (w tym 9 stanowisk stacjonarnych + 1 notebook z możliwością wypożyczenia osobom 
niepełnosprawnym)
drukarkę
telefax
meble biurowe

2. Bezpłatny dostęp do wysokiej jakości szkoleń e-learningowych 
3. Bezpłatny dostęp do Internetu. 
4. Ponadto w ramach projektu Centrum będzie mogło zatrudnić, na koszt realizatora projektu, osobę do opieki nad powstałą placówką 
oświatowo-edukacyjną.
Projekt „Centra kształcenia na odległość na wsiach” jest dofinansowywany z funduszy Unii Europejskiej (ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, Priorytet 2 Rozwój społeczeństwa opartego na 
wiedzy, Działanie 2.1 Zwiększenie dostępu do edukacji-promocja kształcenia przez całe życie, Schemat a) Zmniejszenie dysproporcji pomiędzy 
wsią a miastem).
Więcej informacji:www.edukacjaonline.pl
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